HanmeHoBaHWe MyHWLUMANbHOTO
yupexgeHus (npegnpuatnsa) *
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MyHuumMnanbHoe 610 4KeTHOE
o6pasoBaTenbHOE yupexaeHue
[OMONHNTENBHOTO 06pa3oBaHNs
[AEeTCKO-IOHOLW ecKas CNopTUBHas
wKona HeBbIHCKOTO FOPOACKOr0o
okpyra

MyHULUMNanbHoe 610 4KETHOE
06pa3oBaTenbHOE YUpexaeHue
[ONONHNTENBHOTO 06pa3oBaHus

CTaHUNA OHbIX HATYpPannucToB
HeBbAHCKOrO rOPOACKOTO OKpyra

MyHUUNNanbHOe aBTOHOMHOE
yupexaeHue JONONHNTENLHOTO

o6pasoBaHus “LleHTp TBOpYecTBa"
HeBbAHCKOro ropoAckoro okpyra

HavyanbHuk YO HIO:

HauanbHuk OBC11n:

NH®OPMALNA
0 paccuMTbIBAEMON 3a KasleHAapHblii rof
cpegHeMecsuHol 3apaboTHOI nnaTe PyKOBOAUTENEN,

X 3aMecTuUTeNel, rnasHbIX ByXranTepos
MYyHULMNANBHBIX Y4PEXAeHN A0MONHUTENIbHOro 06pa3oBaHns
HeBbAHCKOro ropoAcKoro okpyra
3a 2019 rog

damunus, Mma, OTyecTBO
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)XakoB EBreHuii AHapeesuy
KneanknHa AHHa ViropesHa
[y6poBuH Cepreii Bnagumuposuy

benoycosa Jlapuca BnagnmumposHa

Xanukosa Jlapuca MaBnosHa

Cko6énknna OkcaHa AnekceesBHa

®ponosa Jllogmuna NeaHoBHaA
PszaHoBa HnHa MuxaiinosHa
KamHeBa TaTbfHa AnekcaHipoBHa

EweHko Hagexpa MasnosHa

,D,Oﬂ)KHOCTb B COOTBETCTBUN CO
WTaTHbIM pacnucaHnem
pykoBoauTens (3amecTtutens,
rnasHoro 6yxrantepa)
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AupekTop
3amecTuTeNb AnpekTopa

3amecTuTenb gupektopa

InaBHblii 6yxrantep

AupekTtop

InaBHblii Gyxrantep

AupekTtop
3amecTuTeNb AnpeKTOpa
3amecTuTenb gupektopa

InaBHblii Gyxrantep

* YKa3blBaeTCs MOMHOE HaWMEHOBaHNE MYHWULMMANbHOTO YUpeXA.-Hus (NMPeanpusTus) B COOTBETCTBUM C €10 YCTaBOM

H B. lNonosHeBa

M B. KypTeeBa

CpepHeMecsyHas 3apaboTHas nnaTa
pyKoBOAMUTeNs (3aMeCTUTeNs, FNaBHOTO
6yxrantepa), py6neit
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63 602,76
28 464,70
29 738,81

39 500,27

44 951,21

43 933,77

46 659,60
35 303,82
38 978,05

40 507,56



